UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

             Số:        /QĐ-THĐL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Lập, ngày 08  tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tổ tư vấn tâm lý học đường

             HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGD ĐT ban hành ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGD ĐT ngày 18/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông;
Thực hiện Công văn số 350/GDĐT ngày 08/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng về việc tăng cường triển khai công tác hỗ trợ, tư vấn tâm lý cho học sinh phổ thông;
Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ tư vấn tâm lý học đường trường tiểu học Đoàn Lập gồm các Ông ( bà )có tên trong danh sách kèm theo.

           Điều 2. Tổ tư vấn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thời gian biểu tổ chức tư vấn, giúp đỡ học sinh, giải quyết những khó khăn, thắc mắc, âu lo về tâm lý góp phần giảm tối đa số trẻ mắc bệnh tự kỷ, trẻ mắc tệ nạn xã hội, phòng chống bạo lực học đường, nâng cao chất lượng giáo dục đạo đức cho học sinh.

          Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông ( bà) có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG

- PGD&ĐT (để BC);

- Như điều 3 để thực hiện;

      - Lưu: VT.
                                                                                                 Bùi Thị Thanh Huyền
DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN TÂM LÝ CHO HỌC SINH

 ( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THĐL ngày     tháng 9 năm 2022
của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Văn Mẽ
	Phó hiệu trưởng, CTCĐ
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Loan
	Giáo viên TPT Đội
	Tổ phó

	3
	Vũ Thị Oanh
	Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	4
	Đào Hồng Tứ
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	5
	Nguyễn Ngọc Sang
	Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thu Hà
	Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	7
	Phạm Minh Ngọc
	Lớp trưởng lớp 5A
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thanh Vân
	Học sinh lớp 5A
	Thành viên

                           Danh sách có 8 người

LỊCH TRỰC TỔ TƯ VẤN TÂM LÝ CHO HỌC SINH

( Thực hiện tư vấn tâm lý học sinh tại phòng Hoạt động Đội)
	Thời gian
	Phân công
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Thứ hai
	Phạm Văn Mẽ
Vũ Thị Oanh
Phạm Minh Ngọc
	Từ 8h45’ đến 9h5’
	Từ 15h5’
 đến 15h25’

	Thứ ba
	Nguyễn Thị Loan
Đào Hồng Tứ

Nguyễn Thu Hà
	Từ 8h45’ đến 9h5’
	Từ 15h
 đến 15h20’

	Thứ tư
	Nguyễn Thị Loan
Nguyễn Thu Hà

Nguyễn Thanh Vân
	Từ 8h45’ đến 9h5’
	Từ 15h5’
 đến 15h25’

	Thứ năm
	Phạm Văn Mẽ

Nguyễn Ngọc Sang
Đào Hồng Tứ
	Từ 8h45’ đến 9h5’
	Từ 15h
 đến 15h20’

	Thứ sáu
	Phạm Văn Mẽ

Phạm Minh Ngọc
Vũ Thị Oanh
	Từ 8h45’ đến 9h5’
	Từ 15h
 đến 15h20’

                                                                                                         TRƯỞNG BAN
                                                                                                   Phạm Văn Mẽ